
 

Lounais- Suomen ammattikorkeakoululiittouman toimintasuunnitelman 2014  - 2015 

seuranta 2/2014 

Liittouman korkeakoulut käyttivät vuonna 2014 kokonaisbudjetista 33 % (547886€) liittoumassa sovittuihin 

kahdeksaan asiakokonaisuuteen.  Sovittujen työryhmien toimintojen suunnitteluun, käynnistämiseen ja 

toteutukseen osallistui kaikkiaan 160 henkilöstön jäsentä ja opiskelijakuntien edustajaa. Henkilötyövuosia 

kertyi ensimmäisenä liittouman toiminnanvuonna noin 8,6.  

Toimintasuunnitelman kahdeksan asiakokonaisuuden eteneminen vuonna 2014 (Liite 1. ) 

1. Liittoumastrategian valmistelutyö käynnistyi keväällä 2014. Toukokuussa pidetyssä liittouman 

hallituksen ja johtoryhmän strategiaseminaarissa linjattiin; liittouman yhteistyön syventämisen ja 

organisoitumisen muotoja, maakuntakorkeakoulutoimintaa ohjaavia tarpeita ja mahdollisuuksia, 

kansainvälistä ja kilpailukykyistä profiloitumista. Syksyllä strategiaa valmisteltiin johtoryhmässä ja 

esitys Lounais-Suomen ammattikorkeakoululiittouman strategiaksi käsiteltiin ja hyväksyttiin 

liittoumahallituksessa 15.1.2015. (Liite 2. CoastAL strategia) 

2. Laatujärjestelmäyhteistyössä edettiin yhteisten kehittämistavoitteiden kautta; 

laadunhallintajärjestelmien keventäminen, johtamisen tukeminen, opetuksen tukeminen. Vuoden 

2014 aikana sovittiin, että PDCA-sykli on yhteinen liittouman ammattikorkeakoulujen toimintamalli. 

Se on kummankin laatujärjestelmän takana oleva ajattelu- ja toimintatapa, johon pyritään. Do-

vaiheen yhteistyöhön kuuluu opiskelua ohjaavien ohjeistusten yhtenäistäminen. Check-vaiheeseen 

kuuluvat yhteiset arvioinnit, mitkä toteutetaan ristiin auditoinneilla, benchmarkingilla tai muilla 

arviointimenetelmillä. Act-vaiheessa tuetaan kehittämistoimenpiteiden toimeenpanoa yhteisellä 

viestinnällä ja yhteisillä työfoorumeilla. Ensimmäisen toimintavuoden aikana kummankin AMK:n 

laatujärjestelmien yhteneväisyyksistä ja eroavuuksista saatiin kokonaiskuva. 

3. Kampusrakentamisen yhteistyössä määriteltiin keväällä toimintasuunnitelma, mutta kampusten 

suunnittelu sekä rakentaminen etenevät eri tahdissa. Yhteistyötä tehdään mahdollisuuksien 

mukaan vuonna 2015. 

4. YAMK- yhteistyössä on sovittu koulutusten yhteissuunniteluista ja – toteutuksista sekä jo kehitetty 

kaikille yhteiseen tarjontaan esim. Laatujohtamisen opintojakso. YAMK – koulutuksen alakohtaiset 

ryhmät ovat olleet aktiivisina toimijoina koulutusten yhteissuunnittelussa ja myös joidenkin 

koulutusten yhteistoteutuksessa (Kuntoutuksen koulutusohjelma).  (Liite 3. CoastAL YAMK 

ajoitussuunnitelma 2015 - 2016) 

5. Kesä – ja virtuaaliopetuksen yhteistyön tavoite on luoda yhteistä ajallisesti kattavampaa ja nykyistä 

monipuolisempaa opintotarjontaa. Tämä työ käynnistyi vuonna 2013, jolloin määriteltiin yrittäjyys 

yhteiseksi opetusalueeksi. Keväällä ja kesällä 2014 tarjonnassa oli kuusi opintojaksoa, joissa 

opiskelijoita oli molemmista korkeakouluista yhteensä yli 100. Opintopisteitä 1. yhteisessä 

kesäopintotarjonnassa suoritettiin yli 500.  

6. Yhteisen vieraskielisen koulutuksen toteutusstrategiatyö eteni molempien korkeakoulujen 

kansainvälisyyttä koskevan tiedon keruun kautta kyselytutkimuksen valmisteluun. 



”Kansainvälistymisen tila ja toimet liittouman korkeakouluissa” – kysely toteutetaan keväällä 2015 

ja johtaa liittouman toteutusstrategiaan syksyllä 2015.   

7. Työelämälähtöisen kehittämismallin, oppimisympäristöjen ja opiskelijayrittäjyyden kehittämisen 

toteutusmuodoksi valittiin yhteinen TKI – toiminta. Liittouman TKI - toiminnassa käynnistettiin 6 

tutkimusryhmää (Energia ja resurssitehokkuus, Hyvinvointi- ja peliteknologia, Toimiva arki ja 

saavutettavuus, Tulevaisuuden työ, Tiedonsiirtoverkot, Meriteknologi). Ryhmistä viisi eteni vuoden 

aikana yhteisen toiminnan ja hankkeiden kehittämiseen. Yhteiset hankkeet kohdentuivat 

ensimmäisenä toimintavuonna erityisesti Lounaisrannikon kehittämiseen ja LOURA kaupunkien 

kanssa tehtävään yhteistyöhön. Vuonna 2014 valmisteltiin useampia yhteisiä hankkeita, joista 

kolme (SolarLeap SAMK & TurkuAMK, Liikuntaa tukeva esteetön leikkipuisto) hyväksyttiin 

rahoitettavaksi.  Lisäksi liittoumassa toteutetaan yhdessä OKM erillisrahoituksen hanketta 

(3Loikka). Yrityksiä ja yhteisöjä tutkimusryhmien toiminnassa oli mukana 98. Tutkimusryhmät 

sitouttivat 132 opiskelijaa hanketoimintaan. (Liite 4. CoastAL tutkimusryhmät hankkeet, hankehaut 

ja suunnitelmat 2014 - 2105) 

8. Maakuntakorkeakoulutoiminnan kehittäminen käynnistyi keväällä ja kesällä 2014 arvioimalla 

valtakunnallista maakuntakorkeakoulutoimintaa ja sopimalla yhteinen toimintatapa sekä 

suunnittelemalla maakuntakaupunkien johdon tapaamiset syksylle 2014. 

Maakuntakorkeakoulutoiminta käynnistettiin maakuntakierroksella (Huittinen, Kaarina, 

Kankaanpää, Loimaa, Naantali, Parainen, Raisio, Uusikaupunki), jonka avulla tunnistettiin alueen 

koulutus- ja TKI-tarpeita. Maakuntakorkeakoulutoiminta organisoitiin vuoden 2014 lopussa ja 

toiminta käynnistyy CoastAL Maakuntakorkeakouluna vuoden 2015 aikana. 

Käynnistyvät uudet toiminnat 

1) Liittouma ja opiskelijakunnat tekivät yhteistyösopimuksen kesäkuussa 2014. Sopimuksessa 

määriteltiin suunnitelma, jolla edistetään opiskelijakuntien yhteistoimintaa, luodaan yhteinen 

opiskelijaedustajien perehdytysmalli, kehitetään Suomen paras vertaistuuttorointimalli sekä 

mahdollistetaan opiskelijakuntien edustajien osallistuminen liittouman työryhmiin 

(laatujärjestelmäyhteistyö, yhteinen kesä- ja virtuaaliopetus, yhteinen vieraskielisen koulutuksen 

toteutusstrategia). Opiskelijakuntien edustajat nimettiin useampaan työryhmään syksylle 2014 

(Kesä- ja virtuaaliopinnot, Laatujärjestelmien kehittäminen, Yhteinen vieraskielisen koulutuksen 

strategia). Syksyllä käynnistyvät niin vertaistuutormallin kuin perehdytysmallin työstäminen. 

2) Julkaisutoiminnan yhteistyö alkoi syksyllä 2014 keskittyen ensin videojulkaisemiseen.  Tämän osalta 

CoastAL-julkaisuyhteistyön tavoitteena on kehittää ammattikorkeakoulujen AV-sarjajulkaisujen 

julkaisuprosessia (osaprojekti 1) ja julkaisualustaa (osaprojekti 2).  Vuoden 2014 toiminnassa 

keskityttiin osaprojektiin 1 eli AV-sarjajulkaisujen julkaisuprosessiin ja aikatauluttaa julkaisualustan 

kehittäminen eli osaprojektin 2 suunnittelu ja toteutus vuodelle 2015. Vuoden 2014 toiminnan 

pääsisällöksi määriteltiin selvitystyö, jossa määritettiin AV-sarjajulkaisun palvelu- ja julkaisuprosessi, 

AV-julkaisemisen työtehtävät ja roolit, näihin tarvittava koulutus sekä käytettävissä olevat laitteet. 

Selvitystyö tehtiin ja sen pohjalta määritettiin 2015 toiminnan tavoitteet. Julkaisutoiminta vakiintuu 

vuoden 2015 alussa yhdeksi liittouman pysyvistä rakenteista, CoastAL Julkaisut. 

 

 


